



GOUR MAHAVIDYALAYA

DEPARTMENT OF PHYSICAL EDUCATION

P.O. MANGALBARI, DIST – MALDA. Pin – 732142 (W.B.)

PHONE NO. 03512-60547 FAX - 03512-60547

E-mail- gour_maha@yahoo.co.in

Website: gourmaha.ac.in

NOTICE

No. ৫১ /PEDMJ/GM/26

Date: 03/06/2026

বিষয়: Educational Tour & Leadership Camp Project Report জমা ও চূড়ান্ত সংশোধন সংক্রান্ত।

ফিজিক্যাল এডুকেশন বিভাগের ষষ্ঠ সেমিস্টারের সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, পাঠ্যক্রমের অংশ হিসেবে প্রস্তুতকৃত Educational Tour & Leadership Camp Project Report-এর চূড়ান্ত সংশোধন (Final Correction) ও যাচাইয়ের উদ্দেশ্যে আগামী ০৫ জুন, ২০২৬ (শুক্রবার) দুপুর ১২:০০টা থেকে ২:০০টার মধ্যে বিভাগে জমা দিতে হবে।

সকল শিক্ষার্থীকে নির্ধারিত সময়ের মধ্যে সম্পূর্ণ ও সঠিকভাবে প্রস্তুতকৃত Project Report বিভাগে জমা দেওয়ার জন্য নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে। চূড়ান্ত মূল্যায়নের পূর্বে রিপোর্টসমূহ বিভাগীয়ভাবে পর্যালোচনা ও সংশোধন করা হবে। নির্ধারিত তারিখ ও সময়ের পর বিভাগীয় অনুমতি ব্যতীত কোনো Project Report গ্রহণ করা হবে না।

অতএব, সংশ্লিষ্ট সকল ছাত্র-ছাত্রীকে বিষয়টি অত্যন্ত গুরুত্বের সঙ্গে গ্রহণ করে নির্ধারিত তারিখ ও সময়ে Project Report সহ বিভাগে উপস্থিত থাকার জন্য নির্দেশ দেওয়া হলো।

আদেশক্রমে,

Joyita Singh 03/06/2026

বিভাগীয় প্রধান

ফিজিক্যাল এডুকেশন বিভাগ

গৌড় মহাবিদ্যালয়, মালদা



HEAD
Department of Physical Education
Gour Mahavidyalaya
Mangalbari, Malda



GOUR MAHAVIDYALAYA

DEPARTMENT OF PHYSICAL EDUCATION

P.O. MANGALBARI, DIST – MALDA. Pin – 732142 (W.B.)

PHONE NO. 03512-60547 FAX - 03512-60547

E-mail- gour_maha@yahoo.co.in

Website: gourmaha.ac.in

NOTICE

No. 01 /PEDMJ/GM/26

Date: 03/06/2026

Subject: Submission of Educational Tour & Leadership Camp Project Report for Final Correction.

All the students of Semester–VI, Department of Physical Education, are hereby informed that the Educational Tour & Leadership Camp Project Report prepared as part of the academic curriculum must be submitted to the Department for final correction and verification on 05 June 2026 (Friday) between 12:00 Noon and 2:00 PM.

Students are instructed to submit their duly completed Project Report within the stipulated time. The report will be checked and corrected before the final submission process. No report will be entertained after the scheduled date and time without prior approval of the Department.

All concerned students are therefore directed to treat this matter as important and ensure their presence in the Department with the completed Project Report on the aforesaid date and time.

By Order

Joyita Singh 03/06/2026

Head

Department of Physical Education

Gour Mahavidyalaya, Malda.

HEAD
Department of Physical Education
Gour Mahavidyalaya
Mangalbari, Malda

